Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 1009/2019 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente do DAE
a implantação de ponto de hidratação nas praças localizadas nas quadras 03 da Avenida das
Bandeiras, Vila Industrial; 13 da Rua Sebastião Arantes Figueiredo, Vila São Paulo e 18 da Rua
Bernardino de Campos, Vila Souto.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/07/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1083/21
-

Bauru, 01 de julho de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 29 de Junho de 2021.

OF GP 1083/2021

Câmara Municipal de Bauru]
Diretoria de Apoio Legislativo

Excelentíssimo Senhor

Marcos Antônio de Souza

Presidente da Câmara Municipal 01 JUL 20

ENTRADA
Senhor Presidente, HoraVC(a) KO]

Em atenção ao Requerimento 1009/19, do vereador

Manoel Afonso Losila, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 175051//19,

referente a implantação de ponto de hidratação nas praças localizadas nas quadras 03 da

Avenida das Bandeiras,Vila Industrial;13 da Rua Sebastião Arantes Figueiredo,Vila São

Paulo e18 da Rua Bernardino de Campos.Vila Souto, o DAE Departamento de Água e

Esgoto informa que não tem atendido no período de Pandemia, por se tratar de possível

foco de contaminação. Possivelmente, retornará as instalações no segundo semestre de

2021, assim que tiver mais segurança sanitária para tanto.

Atenciosamente;